
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

Gdańsk 22.12.2022 r. 

 

                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o sygn. zam.  169/BZP-U.510.139.2022/MD na zadanie pn.:  Sporządzenie 

dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Budowa 

oświetlenia ulic w różnych dzielnicach Miasta Gdańska w ramach programu „Jaśniejszy Gdańsk” 

EDYCJA 2023 Etap IV 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1) Część nr 1 zamówienia wynosi 17 243,37 zł brutto, 

2) Część nr 2 zamówienia wynosi 20 239,65 zł brutto. 

 

3.1. Część nr 1 zamówienia:  

 

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego oraz 

uzyskanie niezbędnej decyzji administracyjnej lub dokonanie niezbędnego zgłoszenia pozwalającego na 

prowadzenie robót budowlanych w ul. Barwnej w Gdańsku. 

 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami i okresami gwarancji: 

Numer  

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

Minimalny 

okres rękojmi 

dla 

dokumentacji 

projektowej 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi 

dla 

dokumentacji 

projektowej 

liczonego 

od dnia odbioru 

dokumentacji 

projektowej dla 

danego zadania 

o 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

1. 

JOTEL Sp. z o.o., 

ul. Maciejkowa 21,  

80-177 Gdańsk 
15 060,00 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 

 

  24 miesiące 

2. 

MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Piecewska 35/102,  

80-288 Gdańsk 
29 464,65 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 

 

24 miesiące 

3. 

BPE Biuro Projektów 

Elektroenergetycznych 

Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 

80-126 Gdańsk 

26 400,00 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 

 

24 miesiące 

 

3.2. Część nr 2 zamówienia: 

 

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 

oraz uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych lub dokonanie niezbędnych zgłoszeń 

pozwalających na prowadzenie robót budowlanych wg wykazu ulic zestawionych poniżej: 

 

a) Budowa oświetlenia przy zbiorniku retencyjnym „Kolorowy” w Gdańsku, 

b) Budowa oświetlenia ul. Pagórkowa między posesjami nr 9 a nr 15 w Gdańsku. 

 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami i okresami gwarancji: 

Numer  

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

Minimalny 

okres rękojmi 

dla 

dokumentacji 

projektowej   

  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi 

dla 

dokumentacji 

projektowej 

liczonego 

od dnia 

odbioru 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

dokumentacji 

projektowej dla 

danego zadania 

o 

 

1. 

JOTEL Sp. z o.o., 

ul. Maciejkowa 21,  

80-177 Gdańsk 
30 120,00 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej  

dla danego 

zadania 

 

 

24 miesiące 

2. 

MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Piecewska 35/102,  

80-288 Gdańs 

58 929,30 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej  

dla danego 

zadania 

 

 

24 miesiące 

3. 

BPE Biuro Projektów 

Elektroenergetycznych 

Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 

80-126 Gdańsk 

32 499,00 

  

36 miesięcy 

od dnia 

odbioru 

dokumentacji 

projektowej  

dla danego 

zadania 

 

 

24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


